M  P  - G  S
Clôture Résidentielle
Code Hauteur
(en m)
Long. du
rouleau
(en m)
Largeur de
la maille
(en mm)
diamètre
du fi l
(en mm)
Revêtement Poids
(en kg)
Rouleaux
par
palette
Gencod
GSMP100V100*50 1,00 25 100x50 2,5 Plastifi é vert 21,00 12 3GGKPPB*jcabea+
GSMP120V100*50 1,20 25 100x50 2,5 Plastifi é vert 25,00 12 3GGKPPB*jcabge+
GSMP150V100*50 1,50 25 100x50 2,5 Plastifi é vert 31,00 12 3GGKPPB*jcabii+
GSMP180V100*50 1,80 25 100x50 2,5 Plastifi é vert 37,00 12 3GGKPPB*jcacab+
GSMP200V100*50 2,00 25 100x50 2,5 Plastifi é vert 40,00 12 3GGKPPB*jcaccf+
GSMP100A100*50 1,00 25 100x50 2,5 Plastifi é
anthracite 21,00 12 3GGKPPB*jcabdd+
GSMP120A100*50 1,20 25 100x50 2,5 Plastifi é
anthracite 25,00 12 3GGKPPB*jcabfh+
GSMP150A100*50 1,50 25 100x50 2,5 Plastifi é
anthracite 31,00 12 3GGKPPB*jcabhb+
GSMP180A100*50 1,80 25 100x50 2,5 Plastifi é
anthracite 37,00 12 3GGKPPB*jcabjf+
GSMP200A100*50 2,00 25 100x50 2,5 Plastifi é
anthracite 40,0 12 3GGKPPB*jcacbi+
Le fi l de diamètre 2,5 mm et le double fi l de lisière du Métaplast PREMIUM
lui off rent une meilleure résistance.
100 mm
75 mm
25 mm
50 mm
Ø 2,5 mm
metanor@metanor.fr - www.metanor.fr  Tél : 04.70.59.00.15 - Fax : 04.70.59.10.80
Métanor  -  32 Rue des Bourses 03270 HAUTERIVE Siège social : 6 Rue de la gare 03270 HAUTERIVE